
Identification

 de l'AXE
6110

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 223.00 0.00 594'115.837 245'710.638

25 250.00 223.00 594'336.810 245'688.495

50 254.00 473.00 594'585.669 245'698.529

75 254.30 727.00 594'836.618 245'711.631

100 241.15 981.30 595'086.286 245'687.746

125 255.85 1'222.45 595'322.266 245'653.968

150 254.05 1'478.30 595'573.434 245'613.920

175 257.25 1'732.35 595'802.427 245'503.939

200 249.65 1'989.60 596'038.976 245'404.816

225 251.80 2'239.25 596'268.465 245'308.475

250 250.45 2'491.05 596'486.134 245'185.494

275 251.35 2'741.50 596'681.172 245'029.488

300 250.40 2'992.85 596'876.116 244'871.757

325 246.80 3'243.25 597'070.953 244'715.753

350 239.90 3'490.05 597'262.915 244'561.758

375 258.30 3'729.95 597'448.011 244'412.696

400 244.05 3'988.25 597'650.916 244'254.237

425 252.00 4'232.30 597'882.093 244'188.413

450 265.00 4'484.30 598'132.387 244'201.566

475 245.50 4'749.30 598'386.904 244'247.625

500 252.50 4'994.80 598'617.195 244'316.334

525 237.95 5'247.30 598'807.930 244'453.555

550 255.95 5'485.25 599'001.587 244'327.183

575 265.25 5'741.20 599'250.885 244'265.798

600 244.50 6'006.45 599'499.932 244'185.087

625 239.85 6'250.95 599'730.395 244'122.560

650 242.55 6'490.80 599'949.817 244'028.220

675 249.80 6'733.35 600'181.349 243'964.444

700 252.60 6'983.15 600'423.497 244'024.000

725 249.90 7'235.75 600'645.459 244'137.419

750 256.20 7'485.65 600'886.503 244'196.603

775 247.45 7'741.85 601'140.762 244'182.148

800 247.35 7'989.30 601'374.252 244'177.114

825 247.45 8'236.65 601'607.161 244'135.678

850 262.20 8'484.10 601'841.196 244'063.418

875 250.50 8'746.30 602'101.991 244'053.699

900 244.00 8'996.80 602'351.291 244'071.885

925 263.00 9'240.80 602'585.118 244'117.095

950 232.25 9'503.80 602'786.752 243'965.918

975 249.20 9'736.05 603'009.144 243'945.374

1000 258.40 9'985.25 603'256.250 243'949.027

1025 319.40 10'243.65 603'485.984 243'847.557

1050 182.90 10'563.05 603'784.438 243'736.704

1075 251.55 10'745.95 603'963.915 243'708.879

1100 251.80 10'997.50 604'212.627 243'671.662
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1125 248.40 11'249.30 604'458.651 243'660.151

1150 252.30 11'497.70 604'697.094 243'628.288

1175 249.90 11'750.00 604'914.145 243'515.533

1200 252.45 11'999.90 605'075.015 243'326.196

1225 255.30 12'252.35 605'215.246 243'132.402

1250 251.10 12'507.65 605'334.882 242'921.778

1275 251.70 12'758.75 605'542.602 242'783.324

1300 247.90 13'010.45 605'790.513 242'769.936

1325 215.70 13'258.35 605'955.242 242'614.095

1350 250.90 13'474.05 606'182.697 242'586.778

1375 202.85 13'724.95 606'425.040 242'624.530

1400 295.15 13'927.80 606'619.492 242'587.276

1425 250.75 14'222.95 606'894.084 242'679.812

1450 124.90 14'473.70 607'103.999 242'552.235

1462 0.00 14'598.60 607'104.362 242'552.702

Contrôlé points manquants par TECSOL le 15.01.14

Points remesurés par TECSOL en juin 2015

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser
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